2022 年 12 月

お客様各位
山九株式会社

                                 国際物流推進部

マーケティング G

  日本発輸出混載サービス PSS 改定のお知らせ

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

1 月 1 日以降、日本出港混載サービスの PSS につき、下記の通りお知らせ致します。

記

  名  称 ： Peak Season Surcharge（PSS）

適用開始日：  2023 年 1 月 1 日出港本船より

（12 月 26 日現在、オリジナルスケジュール上の出港日）

対象航路・適用料率 ： 以下をご参照下さい

対象航路 料率 備考

日本発ー香港、黄埔、台湾向け US$18/FT 香港経由華南向けを含む

日本発ー東南アジア向け US$30/FT 香港経由（Global Service）を含む

日本発―ベトナム向け（新規） US$30/FT 香港経由（Global Service）を含む

日本発ー西アジア US$140/FT 香港経由

日本発ー中東向け US$150/FT 香港経由

日本発―韓国向け   US$9/FT 直行便

 ＊中国：（華東以北）は対象外です。

  ＊東南アジア対象航路：フィリピン、タイ、マレーシア、シンガポール、インドネシア

ご不明点がございましたら、山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ

(TEL：03-3536-3418)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。

以上